ПРОТОКОЛ
собрания граждан округа №5(д.Пирозеро,
д.Дмитровка,д.Колокольницы,д.Усть-Сара)

	Отделение связи
д.Пирозеро

	20.05.2016 г.
16.00

Общее число граждан проживающих в округе №5 и имеющих право принять участие в собрании – 50 чел.
Присутствует - 15 чел.

Присутствуют:
Герасимова О.А. - заместитель Председателя совета депутатов, депутат по многомандатному избирательному округу №8, уполномоченный представитель совета депутатов Алеховщинского сельского поселения
Кузнецова Н.В.- заместитель главы Администрации Алеховщинского сельского поселения, уполномоченный представитель Администрации Алеховщинского сельского поселения
Некрасова Л.Н.- специалист 1 категории по организационной работе с депутатами Администрации Алеховщинского сельского поселения
Смирнова Л.А.-староста округа №5.

Открывает собрание Кузнецова Н.В. -заместитель главы Администрации Алеховщинского сельского поселения, уполномоченный представитель Администрации Алеховщинского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
      1.Выборы председателя собрания и секретаря собрания.
      2.Мероприятия по благоустройству в 2017 году в округе №5.

Повестка дня собрания граждан утверждена голосованием:
за - 15, против - нет, воздержались -нет.

        1.СЛУШАЛИ: Герасимова О.А. -заместителя Председателя совета депутатов, депутата по многомандатному избирательному округу № 8, уполномоченного представителя  совета депутатов Алеховщинского сельского поселения, о выборах председателя собрания и секретаря собрания, предложила для ведения собрания избрать председателем собрания Кузнецову Н.В., секретарем собрания Некрасова Л.Н.
РЕШИЛИ: Избрать председателем собрания Кузнецову Н.В., секретарем собрания Некрасову Л.Н.
Голосование: за - 15, против - нет, воздержались - нет.
2. СЛУШАЛИ: информацию Кузнецовой Н.В. - председателя собрания о мероприятиях по благоустройству в 2017 году (произвести замену светильников уличного освещения на энергосберегающие фонари).

ВЫСТУПИЛИ:
-Смирнова Людмила Аркадьевна, предложила согласиться с данным предложением.

Голосование: за - 15, против -нет, воздержались - нет.

РЕШИЛИ:
1. Произвести замену светильников уличного освещения на энергосберегающие фонари;

Голосование: за - 15, против -нет, воздержались - нет.

Председатель собрания                                                      Н.В.Кузнецова

Секретарь собрания                                                           Л.Н.Некрасова

Староста округа №5                                                            Л.А.Смирнова

[bookmark: _GoBack]СПИСОК
граждан, принявших участие в собрании

	________________________
________________________
	20.05.2013 г.
___ч. ___ мин.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения

	1.
	2
	3

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.